
UCHWAŁA NR XV/68//25 
RADY GMINY MARCINOWICE 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXI/113/08 Rady Gminy Marcinowice z dnia 30.09.2008r. w sprawie zatwierdzenia statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Marcinowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r., o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1283) Rada Gminy Marcinowice uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXI/113/08 Rady Gminy Marcinowice z dnia 30.09.2008r. w sprawie zatwierdzenia 
statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Marcinowicach wprowadza się następujące zmiany: w § 
1 rozdziale I  Postanowienia ogólne pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„ Siedziba Ośrodka mieści się w Marcinowicach na ul. Kwiatowej 1”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marcinowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Fiołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29FBDB0C-A6EE-4039-9F90-5B23C679E619. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianą siedziby Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Marcinowicach z ul. Tuwima 
22/1 na ul. Kwiatową 1 w Marcinowicach konieczna jest zmiana obowiązującego Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Marcinowicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29FBDB0C-A6EE-4039-9F90-5B23C679E619. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/68//25 RADY GMINY MARCINOWICE z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


